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از دیرباز، سفر، راهى براى کشف، کسب و یافتن آگاهى و دانش بود. با آن که بسیار طاقت فرسا و پر 
مخاطره بود. اما امروزه سفر کردن یا به تعبیرى، گردشگرى، همراه با لذتى بیشتر است. تکنولوژى، 
باعث تسریع روند سفر شده و شبکه هاى مجازى و دنیاى ارتباطات این بستر را فراهم کرده اند، آن

 چه در لحظه، مشاهده مى کنیم، با دیگران در سراسر دنیا به اشتراك بگذاریم.
پیشرفت علم و تکنولوژى، در قرن جدید، باعث تغییر رفتار مشتریان صنایع مختلف، در دنیا شده 
است. این تغییر رفتار، موجى از خدمات نوین و محصولاتى جدید را، براى تامین نیازهاى مشتریان، 
ایجاد کرده و صنعت گردشگرى یکى از مهمترین بخش هاى بازار است که با این موج، تغییرهاى 

بسیارى را در خود ایجاد کرده است. 
را، صرف  اکثر زمان خود  تورلیدرها که  به سفر و  این صنعت، به خصوص علاقه¬مندان  مخاطبان 
ابزارهایى هستند که  از  استفاده  دائما در حال  پیرامون خود مى کنند،  ماجراجویى و کشف دنیاى 
گردشگرى،  مخاطبان صنعت  تا  باعث شده  این مهم،  دهد.  مى  قرار  اختیارشان  در  تکنولوژى  روز، 
نیازهاى متفاوتى نسبت به گذشته احساس کنند. به همین دلیل، مجله اینترنتى سفرنویسان، با هدف 
بررسى چالش هاى اهالى سفر و انعکاس بازار سفر در کنار ارائه سفرنامه هاى جذاب ایرانیان، در سراسر 

دنیا، فعالیت خود را آغاز کرد.
 شیوه ى توزیع آنلاین مجله به صورت رایگان و PDF در شرایطى است که مجلات چاپى به دلیل 
محدودیت کاغذ و ... امکان توزیع گسترده را، نخواهند داشت. همچنین به علت عدم نیاز به حمل و 
تخصیص فضا، براى آرشیو و نگهدارى بر خلاف نسخه هاى چاپى مجلات، علاقه مندان به سفر در 

آرشیوبندى  و  را مطالعه  پلتفرم هاى خود مى توانند، مجله سفرنویسان  راحتى در  به  دنیا   هرجاى 
نمایند. 

مخاطبان ماهنامه سفرنویسان، به صورت کلى شامل همه علاقه مندان به سفر و صنعت گردشگرى 
هستند. این مجله براى عامه مخاطبان منتشر مى شود. اما در آینده اى نزدیک، با توجه به رسالت 
"بررسى چالش هاى صنعت گردشگرى" ، محتواى تولیدى در روند تهیه و  اصلى مجله در خصوص 
انتشار، بصورت تخصصى تر پیش خواهد رفت. چرا که هدف غایى این مجموعه ایجاد بسترى است، 
براى به اشتراك گذارى تجربیات، دانش و آگاهى مدیران صنعت گردشگرى، اساتید و کارشناسان 

خبره این صنعت در کنار تورلیدرها و سفرگردهاى حرفه اى به عنوان مخاطبان خاص. 
این نشریه به صورت مستقل، فعالیت خود را آغاز کرده و به دنبال پى گیرى چالش ها و بررسى آنها 
توسط کارشناسان مربوطه، به صورت برگذارى میزگردها و مصاحبه هاى تاثیرگذار است. از رسالت هاى 
دیگر مجله، حمایت اهالى سفر، در مجله و شبکه هاى اجتماعى است، پس از گذشت حدود یک سال 
فعالیت در شبکه اینستاگرام، توانسته ایم این حمایت را ثابت کنیم. از این رو برگذارى گفت وگوهاى 
زنده، با فعالان عرصه گردشگرى در این شبکه اجتماعى، خارج از فضاى مکتوب مجله نیز یکى از 
فعالیت هاى مهم مجموعه است. همچنین از دیگر اهداف مجله، اختصاص قسمتى از آن، تحت عنوان 
"معرفى اهالى سفر"، براى ارتباط بین مدیران عرصه گردشگرى با اهالى حرفه¬اى سفر، به خصوص 

تورلیدرها، در سراسر ایران است که گامى نوین و روبه جلو، خواهد بود.



توزیع رایگان فایل PDF در بستر وب 
دسترسى،توزیع و آرشیو آسان مجله براى علاقه مندان

انعکاس اخبار در پایگاه خبرى مجله (وب سایت)
حمایت از صنایع دستى و اقامتگاه هاى سنتى 

ایجاد فرصت کار در سفر براى علاقه مندان
معرفى راهنمایان تور در قالب یک بانک اطلاعاتى معتبر 

به  ارائه خدمات  و  مجله  حامیان  ویژه    B2B ارتباطات  براى  سفرنویسان  باشگاه  ایجاد 
فعالان این حوزه

B2C ارائه خدمات شرکت ها در باشگاه سفرنویسان به مخاطبان مجله
جذب بیش از 1500 راهنماى تور و اینفلوئنسر سفر در اینستاگرام و همکارى مشترك 
جذب بیش از 24 هزار مخاطب علاقه مند به سفر، در شبکه اینستاگرام و ارتباط مستقیم 

با مخاطبان
دانشگاه، کارشناسان  اساتید  تولید محتوا توسط  مسئولین صنعت گردشگرى،  و  تهیه 

گردشگرى، راهنمایان تور و علاقه مندان به سفر 
ایرانى،  اپلیکیشن اشتراك گذارى عکس و فیلم  اپلیکیشن ویسگون (اولین  با  همکارى 
جزو 250 سایت برترایران در رده بندى الکسا و داراى حدود 2 میلیون کاربر فعال در 

راستاى توزیع مجله) 
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 مزیت های مجله: 

افزایش مزیت هاى  برنامه اى جامع و هدفمند در مسیر توسعه فعالیت خود، جهت  با  مجله سفرنویسان، 
مجله، براى مخاطبان و همچنین فعالان این عرصه از متخصصان این حوزه دعوت به همکارى کرده و در 
و  تا حضور  و...)  همایش ها  نمایشگاه ها،  (نشست ها،  رویدادها  رسانى  اطلاع  و  نشر  از  مرتبط،  فعالیت هاى 

پوشش خبرى، مشارکت و همکارى خواهد داشت. 



تعرفه همکاری تبلیغاتی
مجله غیر بر خط (اینترنتی) سفرنویسان

توضیحات:
فایل ارسالی می بایست با فرمت CMYK و با کیفیت ٣٠٠dpi و 

پسوند jpg یا pdf باشد.
در صورت طراحی آگهی توسط مجله مبلغ ٢٥٠ هزار تومان به 

مبلغ سفارش اضافه می گردد.
به دلیل انتشار درفضای مجازی و رایگان بودن مجله هزینه 

آگهی قبل از انتشار مجله از سفارش دهنده دریافت می گردد و 
در صورت عدم پرداخت، مجله هیچگونه مسئولیتی بابت درج و 

انتشار آگهی در مجله ندارد.
در صورت سفارش ٦ شماره و بیشتر، ١٠٪ تخفیف ارائه می گردد.

شرایط پرداخت، نقدی و قبل از انتشار مجله می باشد.
طبق قوانین مالیاتی مطبوعات، مجلات از مالیات معاف 

هستند.
مجله سفرنویسان در قالب فایل PDF تهیه و در فضای وب به 
خصوص شبکه های اجتماعی با حداقل ٥٠ هزار مخاطب فعال 

به صورت رایگان توزیع می گردد.
محتوای آگهی باید در راستای قوانین مطبوعاتی جمهوری 

اسلامی ایران تهیه شود.
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